Nº 205, terça-feira, 25 de outubro de 2016 39ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016102500039

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 638, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,considerando o constante do memorando nº 89, de
17/10/2016, da Coordenadoria de Gestão Documental e Memó-
ria;considerando o constante do memorando nº 82, de 17/10/2016, da
Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais, re-
solve:

1 - Designar o servidor MARCIO GARCIA SILVA, código
48390, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da Sub-
seção I Especializada em Dissídios Individuais, ficando dispensado da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Gestão Documental e Memória.

2 - Designar a servidora GEMIMA CARNEIRO ALVES DE
SOUZA, código 60368, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Gestão Documental e Memória.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 645, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 76, de
20/10/2016, da Coordenadoria de Saúde Complementar, resolve:

Designar a servidora MONICA CRISTINA MARZAGAO,
código 4716, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir
o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Acom-
panhamento de Despesas Assistenciais, Nível FC-5, da Coordenadoria
de Saúde Complementar, no período de 19 a 28 de outubro de
2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 646, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 72, de
19/10/2016, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, resolve:

1 - Designar a servidora DAYANA NAYARA DA SILVA
SOUZA, código 46411, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos,
ficando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da referida Coordenadoria.

2 - Designar a servidora LETICIA GONCALVES DE LIMA,
código 33226, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria
de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 647, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 47, de
19/10/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga; considerando o constante do memorando nº 55, de
21/10/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antonio José de
Barros Levenhagen, resolve:

1 - Designar o servidor GUSTAVO CAMARGO COUTI-
NHO DOS SANTOS, código 30940, Analista Judiciário do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região-PR, re-
movido para esta Corte, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Silva Corrêa da Veiga, ficando dispensado da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Se-
cretaria da 6ª Turma.

2 - Designar o servidor VANIVALDO VIEIRA LIMA, có-
digo 29116, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, Espe-
cialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Secretaria
da 6ª Turma, ficando dispensado da função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Antonio
José de Barros Levenhagen.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 648, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 34, de
18/10/2016, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, resol-
ve:

1 - Designar o servidor ANTONIO CARLOS FALCAO,
código 10301, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Cadastramento Processual, ficando dispensado da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida Coordenadoria, com
efeitos a contar de 1º de novembro de 2016.

2 - Designar o servidor EDYLSON MARTINS DE OLI-
VEIRA, código 32087, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Co-
ordenadoria de Cadastramento Processual, ficando dispensado da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coor-
denadoria, com efeitos a contar de 1º de novembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 649, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 91, de
18/10/2016, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

1 - Dispensar a servidora HELENA LOPES MIRANDA,
código 53499, Técnico Judiciário, requisitada do Conselho da Justiça
Federal, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Licitações e Contratos, com efeitos a contar de 15
de outubro de 2016.

2 - Designar o servidor JERONIMO GOULART CARDO-
ZO, código 60457, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Co-
ordenadoria de Licitações e Contratos.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 650, DE 21 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 24, de
20/10/2016, da Coordenadoria de Recursos, resolve:

Designar o servidor EDUARDO HIDEKI SONE, código
44589, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria-Geral
Judiciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 651, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 775, de
21/10/2016, da Coordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

1 - Designar o servidor MARCOS ANTONIO PEREIRA
LIOCADIO, código 51841, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Coordenadoria de Informações Funcionais, ficando dispensado da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da referida Co-
ordenadoria, com efeitos a contar de 3 de novembro de 2016.

2 - Designar o servidor PAULO HENRIQUE CEZAR DA-
MASCENO, código 59483, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Coordenadoria de Informações Funcionais, ficando dispensado da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Co-
ordenadoria, com efeitos a contar de 3 de novembro de 2016.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO